
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, ul. Grudziądzka 5, 
87-100 Toruń, Polska, tel. +48 56 611 33 10, fax +48 56 622 53 97, email: wyfa@fizyka.umk.pl, www.fizyka.umk.pl 

Uchwała  nr 66/2021 
Rady Dyscypliny Nauki Fizyczne 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu  
z dnia 20 października 2021 r. 

 
w sprawie zmiany członka komisji przeprowadzającej egzamin doktorski  

mgr. inż. Michała Słowińskiego z dyscypliny podstawowej 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 
stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 
przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora w związku z art. 179 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz na podstawie art. 59 ust. 1 pkt. 1) Uchwały nr 37 
Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika w Toruniu   
 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 
odwołuje prof. dr. hab. Ryszarda Trawińskiego z funkcji członka komisji przeprowadzającej 
egzamin doktorski mgr. inż. Michała Słowińskiego z fizyki. 

 
§2 

Powołuje się prof. dr. hab. Romana Ciuryłę do pełnienia funkcji członka tej komisji. 
Ostateczny skład komisji: 

− dr hab. Daniel Lisak, prof. UMK – przewodniczący, 
− dr hab. Piotr Wcisło, prof. UMK – promotor, 
− dr hab. Jacek Jurkowski, prof. UMK, 
− prof. dr hab. Roman Ciuryło, 
− prof. dr hab. Mirosław Bylicki, 
− dr hab. Piotr Żuchowski, prof. UMK. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Uzasadnienie:  
Prof. dr hab. Ryszard Trawiński z dniem 31.08.2021 przestał być pracownikiem UMK.  
 

 
Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Fizyczne 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 
 
 

Prof. dr hab. Ireneusz Grabowski 


